問い合わせ先

未来創造課　企画調整係　担当　丸山

TEL：0779-88-1115　FAX：0779-88-1119

e-mail：jinken＠city.katsuyama.lg.jp

資料№３

令和７年１２月１日

報道各位

勝山市　未来創造課

クリスマスコンサートの実施について

　みだしの件について、ちょいチャレ応援事業補助金を活用したイベントが下記のとおり

開催されますのでお知らせします。

記

１．イベント名　　クリスマスコンサート

２．日　時　　令和７年１２月７日（日）　１４：００～１５：３０

３．会　場　　勝山市教育会館　ホール

４．内　容　　・クリスマスコンサート

　　　　　　　・ゴスペルを体験できるワークショップも開催

５．参加費　　無料

【ちょいチャレ応援事業】

主催：ゴスペルウィンディ

フレンズ